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OGŁOSZENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Gmina Miasto 
Częstochowa, woj. śląskie, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, tel. 34 37 07 618, e-
mail: iz@czestochowa.um.gov.pl strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 33 ul. Seweryna Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie. 
 

W w/w postępowaniu wybrano ofertę firmy: 
BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 

Bytom 
Cena ryczałtowa brutto: 569.205,18 zł 
 Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz 
uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków 
zamówienia, kryteriami i ich wagą. 
 
W postępowaniu złożono: 11 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 
wykonawców. 
 

Lp. Nazwa lub imię i nazwisko 
(wykonawcy), siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej  

 

Punktacja łączna 
wg kryterium: cena 
ryczałtowa brutto 

– 98% 

Punktacja łączna 
wg kryterium: 

długość okresu 
gwarancji – 2% 

Punktacja 
łączna 

1. 
BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 
Bytom 
 

294,00 pkt 0,24 pkt 294,24 pkt 

2. 
Grumix Sp. z o.o. Sp. K. 
Sarnów 
 

279,96 pkt 6,00 pkt 285,96 pkt 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk 
Dąbrowa Górnicza 
 

284,04 pkt 0,00 pkt 284,04 pkt 

4. 
PHU GAWLIK Paweł Gawlik 
Oświęcim 
 

243,33 pkt 6,00 pkt 249,33 pkt 

5. 
GB Technology S.C. 
Kielce 
 

232,98 pkt 
6,00 pkt 

238,98 pkt 

6. 
TEL-BRUK Radosław Telenga 
Częstochowa 
 

215,22 pkt 
6,00 pkt 

221,22 pkt 

7. 
SPEED invest Sp. z o. o. 
Wołomin 
 

208,02 pkt 
6,00 pkt 

214,02 pkt 

8. 
TORAKOL Sp. z o. o. 
Radziejów 
 

190,38 pkt 
6,00 pkt 

196,38 pkt 
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9. 
ACTIVA Longin Witkowski 
Łódź 
 

186,39 pkt 
6,00 pkt 

192,39 pkt 

10. 
„CHOJNACCY” Spółka z o.o. 
Wrocław 
 

173,10 pkt 
6,00 pkt 

179,10 pkt 

11. 
COLOR-SPORT S.C. Adam Wilk, 
Waldemar Kosiorowski 
Bieruń 
 

166,92 pkt 6,00 pkt 172,92 pkt 

 
 

(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


